龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段

300號
聯絡人：洪敏翔
電子信箱：shawnhung@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211#5815
傳真電話：(02)82094650

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：龍華文字第1130005080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024幼教遊戲創意提案企劃競賽活動實施計畫附件1

主旨：檢送本校辦理「2024幼教遊戲創意提案企劃競賽」活動實
施計畫1份，請貴校協助公告周知並鼓勵學生參加，請查
照。

說明：
一、競賽目的：幼教遊戲能輔助我國學齡前之兒童快速完備基

礎學習知識，透過悅趣化遊戲來引導知識學習，此類幼教
遊戲在於互動多媒體之創意企劃設計則十分重要，本校與
翊銘科技共同合作推動幼教遊戲創意提案企劃競賽，使台
灣學子更有意願參與創作幼教遊戲創意提案，為此特別舉
辦此系列活動，共同培訓教育類遊戲設計人才與開發幼教
遊戲之可能性。

二、競賽介紹：本活動邀請翊銘科技副總經理倪偉倫擔任評
審。初選僅需繳交企畫書電子檔。預計決選以海報說明展
示進行評選，預定各式獎項11組，歡迎貴校學生組隊報名
參加。

三、競賽主題：幼教遊戲創意提案企劃競賽－以平板觸碰式螢
幕之遊戲企劃。

四、參加對象：對幼教遊戲有興趣之學生，競賽分組為大專院
校組與高職學生組。

五、競賽時間：
(一)初選報名期間：113年5月1日至113年5月31日。
(二)初選結果公告：113年6月5日。
(三)決選展示時間：113年6月15日，地點：龍華科大數位內

容技術研發中心F705教室。
六、2024幼教遊戲創意提案企劃競賽活動實施計畫請詳見附件

一，敬請各校鼓勵學生參加。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

七、本次競賽活動連絡人：龍華科技大學助理教授洪敏翔老
師，電話：(02) 8 2 0 9 3 2 1 1 # 5 8 1 5、聯絡E-m a i l：
sha w n h u n g @ g m . l h u . e d u . t w

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院
副本：本校多媒體與遊戲發展科學系

第2頁  (共2頁)